
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji w przedmiocie przywrócenia komunikacji autobusowej na linii Grabówka – 
Sieradz, zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 511, zm. 
poz. 1815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję Radzie Gminy Burzenin jako właściwej do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5EAD7E0-A5F2-4D90-9938-3DC8A7F73305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




